様式第５号（第６条関係）

年  月  日

     守山市長               あて

                     専用水道設置者

                                                住  所

                        名  称

                        代表者氏名

水道技術管理者設置（変更）届

 水道法第 19条第１項の規定により、水道技術管理者について、下記のとおり設置（変更）しましたので

届出します。

記

専用水道の名称

同上所在地

水道技術管理者の職・氏名

当 初
（変更前）

変更後

学歴および水道に関する

技術上の実務経験

      別紙のとおり

 設置（変更）年月日

 変更の場合の理由

 専任・併任・兼任の別